C.A 6550
C.A 6555
Isolationsmessungen mit 15 kV
eine Sache für Profi s!
Isolationsprüfer
10 kV / 15 kV
N
 S

Trennung, 5 Bedienungsanleitungen (je 1 pro Sprache) auf CD-ROM
und 5 Datenaufkleber (je einer pro Sprache).
Bestellangaben:
C.A 6550   > P01139705
C.A 6555  > P01139706
Zubehör, Ersatzteile
3 HV-Messleitungen mit Krokoklemme für 10/15 kV > P01295466
HV-Messleitung (8 m) mit Krokoklemme (blau) > P01295468
HV-Messleitung (8 m) mit Krokoklemme (rot) > P01295469
HV-Messleitung (8 m) mit Krokoklemme (schwarz) > P01295470
HV-Messleitung (15 m) mit Krokoklemme (blau) > P01295471
HV-Messleitung (15 m) mit Krokoklemme (rot) > P01295472
HV-Messleitung (15 m) mit Krokoklemme (schwarz) > P01295473
3 HV-Messleitungen (3m) für 10/15 kV > P01295465
HV-Messleitung (50 cm) mit axialer Buchse (blau) > P01295467
2 Prüfspitzen rot und schwarz > P01295454Z
3 Krokoklemmen rot, blau, schwarz > P01103062
Transporttasche > P01298066
Thermometer für Thermoelemente C.A 861 > P01650101Z
Thermo-Hygrometer C.A 846 > P01156301Z
   C.A 6550 C.A 6555
 Prüfspannungen  10 kV 15 kV
 Isolationsmessungen Bereiche 500 V: von 10 kΩ bis 2 TΩ
   1 000 V: von 10 kΩ bis 4 TΩ
   2 500 V: von 10 kΩ bis 10 TΩ
   5 000 V: von 10 kΩ bis 15 TΩ
   10 000 V: von 10 kΩ bis 25 TΩ
   15 000 V: von 10 kΩ bis 30 TΩ
  Feste Prüfspannungen   500 / 1 000 / 2 500 / 5 000 / 10 000 V 500 / 1 000 / 2 500 / 5 000 / 10 000 / 15 000 V
   Variable   40 V - 10 000 V 40 V - 15 000 V
  Prüfspannungen 3 Spannungswerte voreinstellbar 3 Spannungswerte voreinstellbar
  Einstellschritte für Variable: 40 - 10 kV Schritte: 40 V - 1 kV: 10 V Variable: 40 - 15 kV Schritte: 40 V - 1 kV: 10 V
  Spannungsstufen 1 kV - 10 kV: 100 V 1 kV - 15 kV: 100 V
  Rampenspannung 3 Voreinstellungen für: Anfangsspannung, Endspannung, Prüfdauer
  Einstellbereich für
40 - 1 100 V / 500 - 10 000 V 40 - 1 100 V / 500 - 15 000 V
  Rampenspannung
  Stufenspannung Bis zu 10 Stufen voreinstellbar (Spannungswert und Dauer jeder Stufe)